МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ? УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ДАКАРУ

' № -4?/б?

г. Горно-Алтайск

Об итогах регионального (заочного) конкурса моделирования
трехмерных объектов «ЗБ АИау»

На основании решения жюри регионального (заочного) конкурса
моделирования трехмерных объектов (далее - Конкурс) от 30 ноября 2021 года
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образования, образовательных организаций, подведомственных Министерству
образования и науки Республики Алтай, поощрить педагогов, подготовивших
победителей и призеров Конкурса, согласно списку:

Гергерт Светлана Викторовна, учитель информатики МБОУ «Шебалинская
средняя общеобразовательная школа имени Л.В. Кокышева»;

Зорькин Дмитрий Николаевич, педагог дополнительного образования МБОУ
«Майминская средняя общеобразовательная школа № 2»;

Кекенов Василий Александрович, учитель информатики и ИКТ МАОУ
«Кадетская школа № 4 г. Горно-Алтайска»;

Назармухамедов Роман Равкатович, педагог дополнительного образования
АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования»;

Образцов Дмитрий Сергеевич, педагог дополнительного образования
АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования»;

Печении Юрий Николаевич, учитель информатики МОУ «Паспаульская
средняя общеобразовательная школа»;

Самташева Варвара Александровна, педагог дополнительного образования
АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования»;

Хрулев Андрей Константинович, педагог дополнительного образования
АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Исполняющий обязанности министра А.Н. Сыркашев

Митрофанова Оксана Сергеевна

Приложение к приказу Министерства
образования и науки Республики Алтай
от «Л*? »2021 г. №--/Я /О

Итоги регионального (заочного) конкурса моделирования трехмерных
объектов «ЗИ Акау»

№ ФИО конкурсанта Образовательная
организация

ФИО педагога
(куратора/наставни

ка) работы

Место

Номинация «Моделирование изделий для печати на ЗО-принтере»
1 Распопов Артём

«Модель памятника: самолет
Ь39»

МАОУ «Кадетская
школа № 4 г. Горно-

Алтайска»

Кекенов Василий
Александрович

I

2 Гаменюк Анна
«Стелла»

МБОУ «Майминская
средняя

общеобразовательная
школа № 2»

Зорькин Дмитрий
Николаевич

II

3 Зекина Аруна
«Стелла»

АУ ДО РА
«Республиканский центр

дополнительного
образования»

Образцов Дмитрий
Николаевич

II

4 Бархатова Елизавета
«Обелиск на Семинском

перевале»

АУ ДО РА
«Республиканский центр

дополнительного
образования»

Назармухамедов
Роман Равкатович

III

Номинация «Дизайн интерьера»
5 Образцова Диана «Хайтек

интерьер»
АУ ДО РА

«Республиканский центр
дополнительного

образования»

Образцов Дмитрий
Сергеевич

II

6 Кузмин Лев
«Студенческая комната»

МБОУ «Шебалинская
средняя

общеобразовательная
школа имени Л.В.

Кокышева»

Гергерт Светлана
Викторовна

III

7 Яна Добрянская
«Школьный дворик»

АУ ДО РА
«Республиканский центр

дополнительного
образования»

Хрулев Андрей
Константинович

III

Номинация «Моделирование существующих зданий»
8 Шадрина Алина

«Театр»
АУ ДО РА

«Республиканский центр
дополнительного

образования»

Хрулев Андрей
Константинович

I

9 Бекин Эмиль «Национальная
библиотека Республики

Алтай имени М.В.
Чевалкова»

АУ ДО РА
«Республиканский центр

дополнительного
образования»

Самташева Варвара
Александровна

II

10 Танзыков Даниил
«Музей имени Н.У.

Улагашева»

МОУ «Паспаульская
средняя

общеобразовательная
школа»

Печении Юрий
Николаевич

III